

70628



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

6130019295

Evidenční číslo dokladu

6130019295



Dodavatel	Korespondenční adresa
SMERO, spol. s r.o. Odbojářů 695 664 61 Rajhrad CZECH REPUBLIC IČO : 25527886 DIČ : CZ25527886 C 30553 vedená u Krajského soudu v Brně Bankovní spojení 2102530124/2700, UniCredit Bank Czech Republic and IBAN: CZ1427000000002102530124, SWIFT kód: BACXCZPP	Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Znojmo, příspěvková organizace Horní Česká 247/15 669 02 Znojmo CZECH REPUBLIC

Odesílatel	Odběratel
SMERO - RAJHRAD 01 Stará pošta 980 664 61 Rajhrad CZECH REPUBLIC	Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Znojmo, příspěvková organizace Horní Česká 247/15 669 02 Znojmo CZECH REPUBLIC IČO : 67011748 DIČ :

Příjemce
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Znojmo, příspěvková organizace, Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo

Variabilní symbol	6130019295	Plnění	Tuzemské	Datum vytvoření	21.12.2016
Konst. symbol		Účetní kurz		Datum zd. plnění	21.12.2016
Specifický symbol		Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum splatnosti	20.1.2017
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Způsob úhrady	Bankovní převod		



QR Platba

Přebírající prohlašuje, že je oprávněn přebírat pro kupujícího objednané zboží a potvrzuje, že pro kupujícího výše uvedené zboží převzal na povozovně kupujícího. Přebírající podpisem tohoto daňového dokladu souhlasí za kupujícího se Všeobecnými obchodními podmínkami firmy SMERO, spol. s r.o., které jsou uveřejněny na webových stránkách: <http://www.smero.cz/>

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	PC bez DPH	PC s DPH	%	DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2016-100-034112		Číslo objednávky		PO-2016-100-015610					
8162423	Kontejner K 24 C N akát	1,00	ks	4 090,00	4 948,90	21	858,90	4 090,00	4 948,90
8132480	Kontejner K 24 C N 80, 4 zásuvky napříč	1,00	ks	4 279,00	5 177,59	21	898,59	4 279,00	5 177,59
8130525	Stěna odkládací s věšáky OS 40	1,00	ks	777,00	940,17	21	163,17	777,00	940,17
8130004	Stěna odkládací OSZ 50 akát	1,00	ks	1 565,00	1 893,65	21	328,65	1 565,00	1 893,65
8131414	Kartotéka kov. RGD14CE 4 zásuvky, akát	1,00	ks	6 291,00	7 612,11	21	1 321,11	6 291,00	7 612,11
8132291	Skříň S 2 80 01	3,00	ks	2 852,00	3 450,92	21	1 796,76	8 556,00	10 352,76
8132290	Skříň S 5 80 05	1,00	ks	5 323,00	6 440,83	21	1 117,83	5 323,00	6 440,83
8131800	Sokl S 800	7,00	ks	145,00	175,45	21	213,15	1 015,00	1 228,15
8150215	Skříňka roh zakončovací SR 5	2,00	ks	3 446,00	4 169,66	21	1 447,32	6 892,00	8 339,32
8240726	Vložka spisová univerzální SVNT	1,00	ks	968,00	1 171,28	21	203,28	968,00	1 171,28
8153163	Kuchyně pravá chl, bat, dřez 175cm90 x 175(+5) x 60	1,00	ks	26 436,00	31 987,56	21	5 551,56	26 436,00	31 987,56
8153164	Stůl ergo pravý 160*120cm -160 x 75,5 x 120	1,00	ks	4 860,00	5 880,60	21	1 020,60	4 860,00	5 880,60
8153165	Stůl pracovní rovný 80cm hl60,80 x 75,5 x 60	2,00	ks	2 367,00	2 864,07	21	994,14	4 734,00	5 728,14
8153166	Stůl jednací rovný 80cm,80 x 75,5 x 80	1,00	ks	2 467,00	2 985,07	21	518,07	2 467,00	2 985,07
8153167	Stůl jednací oblouk 160cm,160 x 75,5 x 80	1,00	ks	4 200,00	5 082,00	21	882,00	4 200,00	5 082,00

Kontaktní údaje dodavatele objednavky@smero.cz +420 548 213 308
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 88.3

FVRZ-2016-130-019295

List č. 1 / 2

ZAPLACENO 22. 12. 2016



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

6130019295

Evidenční číslo dokladu

6130019295



8153168	Skříň policová dveřová 115,2*80cm,80 × 115,2 × 40	2,00	ks	3 375,00	4 083,75	21	1 417,50	6 750,00	8 167,50
8153173	Skříň S 3 80 03 akát,polic.,zásuv.,80 × 115,2 × 40cm	2,00	ks	4 729,00	5 722,09	21	1 986,18	9 458,00	11 444,18
8153169	Sokl trojúhelník 5cm,37 × 5 × 37	4,00	ks	155,00	187,55	21	130,20	620,00	750,20
8153170	Skříň policová dveřová 192*80cm,80 × 192 × 40	1,00	ks	6 253,00	7 566,13	21	1 313,13	6 253,00	7 566,13
8153174	Skříň šatní S 5 80 61 akát,dveřová,80 × 192 × h60	1,00	ks	6 123,00	7 408,83	21	1 285,83	6 123,00	7 408,83
8153171	Skříň roletová stolová rohová 80cm,80 × 75,5 × 40	1,00	ks	5 101,00	6 172,21	21	1 071,21	5 101,00	6 172,21
8153172	Skříň vnější roh 115,2*40cm,40 × 115,2 × 40	2,00	ks	2 077,00	2 513,17	21	872,34	4 154,00	5 026,34
8000050	Montáž nábytku	1,00	ks	12 091,00	14 630,11	21	2 539,11	12 091,00	14 630,11
Celkem za dodací list							27 930,63	133 003,00	160 933,63

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	133 003,00	27 930,63	CZK
Haléřové vyrovnání	0	0,37	0,00	CZK
Celkem		133 003,37	27 930,63	CZK
Cena celkem s DPH			160 934,00	CZK

Vyřizuje

Kossakowská Karolína, linduskova.d@smero.cz

SMERO - RAJHRAD 01, Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad

Kontaktní osoba

Grunová Iva, sps.znojmo@zn.orgman.cz, +420727940907

Škola a Praktická škola Znojmo
Nová organizace
7/15, 669 02 Znojmo
70 11 748
15 222 728, Tel.: 515 222 728
znojmo@zn.orgman.cz



SMERO, spol. s r.o.
Odbojářů 695, 664 61 RAJHRAD
IČO: 25527886
DIČ: CZ25527886

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele

UPOZORNĚNÍ:

- prodávající si u výše uvedeného zboží vyhrazuje vlastnické právo k věcem dle usk. §2132 občanského zákoníku a kupující se stane vlastníkem zboží zaplacením kupní ceny
- prodávající bude v případě neuhrazení faktury ve lhůtě účtovat kupujícímu z dlužné částky zákonný úrok z prodelní ve výši stanovené platným nařízením vlády
- prodávající prohlašuje, že je členem Asociace, zaměstnavatelů zdravotně postižených ČR
- prodávající prohlašuje, že v případě, že kupující má uzavřenu dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění, po úhradě fakturovaného zboží může být faktura zahrnuta do "náhradního plnění"
- prodávající prohlašuje, že u výrobků, u nichž je požadována shoda ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb. a příslušných nařízení vlády, výrobce vystavil prohlášení o shodě
- prodávající prohlašuje, že pro distribuci svého obchodního zboží splňuje požadavky dle zákona č. 477/2001 Sb. o obalech